
UCHWAŁA NR VIII/67/2019
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

w sprawie uchylenia załącznika Nr 1  Uchwały Nr VII/58/2019 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 
19 marca 2019 roku w sprawie zmian w budżecie na rok 2019 i wprowadzenia skorygowanego załącznika 

Nr 1 Uchwały Nr VII/58/2019 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 19 marca 2019 roku w sprawie zmian 
w budżecie na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 39 ust. 1 i 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 
art. 239 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Mikołowa

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. Uchylić załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/58/2019 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 19 marca 
2019 w sprawie zmian w budżecie na rok 2019.

§ 2. Przyjąć skorygowany załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/58/2019 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 
19 marca 2019 w sprawie zmian w budżecie na rok 2019  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa

Katarzyna Syryjczyk - Słomska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 kwietnia 2019 r.

Poz. 3310



ZMIANY

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 2 747 637,42 2 575 400,29 172 237,13

1 600 416 604,27 344 776,99 71 827,28

1 60004 Lokalny transport zbiorowy 344 776,99 344 776,99 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

344 776,99 344 776,99

2 60016 Drogi publiczne gminne 71 827,28 0,00 71 827,28

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego.

71 827,28 0,00 71 827,28

2 700 102 227,55 102 227,55 0,00

1 70004
Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

100 000,00 100 000,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

100 000,00 100 000,00

2 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 227,55 2 227,55 0,00

Wpływy z różnych dochodów 2 227,55 2 227,55

3 750 120 537,84 120 537,84 0,00

1 75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

40 537,84 40 537,84 0,00

Wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych 40 537,84 40 537,84

2 75095 Pozostała działalność 80 000,00 80 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

60 000,00 60 000,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

20 000,00 20 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚC

ZMIANY DOCHODÓW

majątkowe
L.p Dział Rozdział NAZWA

w tym:

zwiększenia /
zmniejszenia (-)

bieżące

Załącznik do uchwały Nr VIII/67/2019

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3310



4 758 -228 596,00 -228 596,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

-228 596,00 -228 596,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa -228 596,00 -228 596,00

5 801 75 490,00 75 490,00 0,00

1 80101 Szkoły podstawowe 2 990,00 2 990,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

2 990,00 2 990,00

2 80104 Przedszkola 72 500,00 72 500,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

2 500,00 2 500,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

70 000,00 70 000,00

6 852 792 935,55 792 935,55 0,00

85295 Pozostała działalność 792 935,55 792 935,55 0,00

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialne

789 248,76 789 248,76

Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

1 621,79 1 621,79

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

2 065,00 2 065,00

7 855 70 000,00 70 000,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 70 000,00 70 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

70 000,00 70 000,00

8 900 1 386 844,08 1 286 434,23 100 409,85

1 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 244 550,00 1 244 550,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych

1 244 550,00 1 244 550,00

2 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 31 350,71 31 350,71 0,00

Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 31 350,71 31 350,71

3 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 157,52 1 157,52 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów

1 157,52 1 157,52

4 90095 Pozostała działalność 109 785,85 9 376,00 100 409,85

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

9 376,00 9 376,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

POMOC SPOŁECZNA

RÓŻNE ROZLICZENIA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

RODZINA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3310



Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialne

100 409,85 100 409,85

9 921 1 594,13 1 594,13 0,00

92195 Pozostała działalność 1 594,13 1 594,13 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

1 594,13 1 594,13

10 926 10 000,00 10 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych
funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

10 000,00 10 000,00

KULTURA FIZYCZNA

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3310


		2019-04-23T08:21:19+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




